等の環境下での使用が可能
銅・亜鉛不可水飛散高温
外部オールステンレスにより
耐食性向上
バリエーション
高さ寸法
23%削減
管接続口径

1
1
型式表示方法
ボディサイズ
1 M5基準
2 01, 02基準
3 03基準
4 04基準
制御方式
0 メータアウト
1 メータイン
ねじの種類
無記号 R
N NPT
G G
接続ねじ口径
M5 M5×0.8
U10/32 10-32UNF
01 1/8
02 1/4
03 3/8
04 1/2
オプション
無記号 シールなし
S シール付
※ M5, Gねじはシール剤なし（無
記号）を選択してください。
エルボ
ASG 2 2 0 1 01 06 S
ニードル弁／流量特性
ミリサイズ
04 ø4
06 ø6
08 ø8
10 ø10
12 ø12
適用チューブ外径
インチサイズ
03 ø5/32"
07 ø1/4"
09 ø5/16"
11 ø3/8"
13 ø1/2"
ASG12□1-M5-□
ASG32□1-03-□
ASG22□1-01-□
ASG42□1-04-□
ASG22□1-02-□
注1）流量特性は、代表値となります。
注2）グラフ内流量特性上の数字は適用チューブ外径の品番記号を示します。
2
ワンタッチ管継手付
ステンレススピードコントローラ ASG Series
A
メータアウト形
t
e
q
w
y
u
ro!1!2
i
!0 !3
メータアウト形メータイン形
メータアウト形